
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2571

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 11:34:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2016

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2016 00:00:00
Objeto: 'Tomada de Preços nº 07/2016 - Construção de extensão de escola
Processo n.º 45/2016'
Resumo: 'Tomada de Preços nº 07/2016 - Construção de extensão de escola
Processo n.º 45/2016'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WSkipZ3.rar

